
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要
（変更した内容に
ついて記述する）

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 273,130,000 円（税込み）

変更金額（増減額） 93,500,000 円（税込み）

変更後の契約金額 366,630,000 円（税込み）

変更理由

擁壁工　一式
カルバート工　一式
構造物撤去工　一式
仮設工　一式
地下水流動保全　一式
共通仮設費　一式

令和5年11月1日

令和6年11月15日

工事間調整による擁壁工、カルバート工の目地撤去の増工。
現地条件を踏まえた東映通り切り回し構造の変更に伴い、カルバート工、仮設工、
地下水流動保全工の増工。
数量精査によりカルバート工、構造物撤去工の増工。
施工のための調査等により共通仮設費の増工。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５東京外環大泉地区改良工事

東京都練馬区東大泉２丁目地先

一般土木

（第２回）契約変更の内容

令和6年11月15日

共立建設株式会社

東京都渋谷区道玄坂一丁目１６番１０号


